

MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 44772880

Data publicarii 05.12.19 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 2.322,18 RON - 2.322,18 RON

Descriere: CIMENT CEM II B-LL 42.5 40KG sac 10 17,6471 176,47 PLASA SUDATA 6*100*100*2000*6000 BUC 1 128,5714 128,57 SORT 0-4 MM to 2,4 49,0208 117,65 SORT 8-16 MM to 1,2 42,0167 50,42 TEAVA DREPTUNGHIALAR 40*20*3 ml 18 9,2437 166,39 DISC ABRAZIV 115*1 60EXTRA buc 2 2,6891 5,38 DISC ABAZIV 125*10*22.23 buc 5 3,025 15,13 EMAIL STIKY PR NEGRU 0.6L BUC 1 9,2437 9,24 DILUANT UNIV 509 900ML buc 1 7,14 7,14 TIGLA METALICA RAL 3009 0.45MM mp 31,61 26,7229 844,71 BORDURA SPECIALA ROSU RAL 3009 buc 9 19,16 172,44 COAMA ROTUNDA ROSU RAL 3009 buc 2 21,1765 42,35 SURUB 3009 4.8*35 buc 1 27,7311 27,73 PRESOSTAT HIDROFOR BUC 1 31,09 31,09 91934010 TERMOSTAT DE CONDUCTA FERRO 10C-90C BUC 1 51,6807 51,68 TERMOSTAT TEAVA CUMPUTHERM WPR-90GD buc 1 32,3529 32,35 CONDENSATOR 60UF CU BORNA buc 1 28,5714 28,57 COS GUNOI NR4 BUC 2 21,4286 42,86 PUBELA NR3 BUC 1 15,1261 15,13 COS GUNOI CU PEDALA 5L buc 2 13,2773 26,55 COS PT HARTIE buc 8 4,2017 33,61 SACI MENAJ 35L . buc 1 1,3445 1,34 SACI MENAJ 35L 15/SET ZOREX buc 1 2,9412 2,94 SACI MENAJ 40L PARFUMATI LAVANDA 15/SET buc 1 3,7815 3,78 PRELUNGITOR 5P 5M 3812525 BUC 1 23,95 23,95 TUB FLUORESCENT SMART LUX T8 36W/865* buc 15 5,8824 88,24 STARTER UNIVERSAL 4-65 W buc 25 1,5126 37,82 AEROTERMA CERAMICA 750-1500W BUC 1 84,0336 84,03 STARTER IS-2 TUB FLUORESCENT 4-22W BUC 4 1,68 6,72 TUB FLUORESCENT SMARTLUX T8 18W BUC 4 5,4625 21,85 PRELUNGITOR 3CAI 5M 3*G1.5MMP WEL BUC 1 26,0504 26,05